zhotovitelem odstraněno ani v dodatečné lhůtě 5 dnů od doručení písemné výzvy objednatele 

ke zjednání nápravy. 

6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA 

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit za provedení díla konečnou cenu díla bez DPH                             

ve výši: 23 599 816,- Kč (slovy: dvacet tři milionů pět set devadesát devět tisíc osm set 

šestnáct korun českých), a to řádně a včas v souladu s touto smlouvou. 

6.2 V ceně díla nejsou zahrnuty náklady na dopravní značení. Dopravní značení bude 
zhotovitelem objednáno dle dispozic objednatele u společnosti Pražské služby, a.s., 

IČO: 60194120 s tím, že fakturace nákladů na dopravní značení proběhne mezi objednatelem